

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Spotkania promujące "Opolskie 20 lat w UE"

*nazwa zadania*

**Oferent**

WOJEWÓDZKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE

**Suma kontrolna**

6592 a409 edc9 2fd8 f5c8 e693 c2e4 d5e3

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
WOJEWÓDZKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE 45-083 OPOLE BARLICKIEGO 13  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000023497	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000023497:</b> HALAMA GERARD ANNA KOCIŃSKA-SCHOLZ  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Anna Kocińska-Scholz, 509510890, wzlsopole@op.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkania promujące "Opolskie 20 lat w UE"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-03-22	Data zakończenia	2024-04-15

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p>
<p>Realizacja zadania ma na celu organizację spotkań promujących "Opolskie 20 lat w UE", skierowanych do przedstawicieli środowisk działających w obszarze kultury, sportu i turystyki z terenu województwa opolskiego, a przede wszystkim z miasta Opola.</p> <p>Zamierzamy zorganizować dwa spotkania informacyjne w miesiącu marcu 2024 r., które odbędą się w:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu, plac Teatralny 12, szacunkowa liczba ok. 300 osób - w spotkaniu udział wezmą prezesi związków sportowych, trenerzy koordynatorzy kadr wojewódzkich, przedstawiciele klubów sportowych, zawodnicy powołani do kadr wojewódzkich w różnych dyscyplinach sportowych na 2024 r.;</li> <li>2) Namiocie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu, ul. Piastowska 19, szacunkowa liczba ok. 150 osób - w spotkaniu udział wezmą przedstawiciele organizacji i instytucji zajmujące się promocją i upowszechnianiem kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki z terenu województwa opolskiego i miasta Opola.</li> </ol> <p>W trakcie wydarzeń uczestnicy poznają dotychczasowe dobre praktyki w zakresie promocji i upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki, które możliwe były dzięki pozyskaniu środków europejskich przez 20 lat obecności w UE. Zdobyta wiedza umożliwi przełożenie działań z zakresu kultury, sportu i turystyki na teren, w którym działają uczestnicy spotkania. Dodatkowo, dzięki prelegentom obecnych na spotkaniu, możliwe będzie poznanie nowych źródeł finansowania podejmowanych działań. Spotkanie powoli także na sieciowanie osób działających na terenie województwa opolskiego i miasta Opola zarówno w zakresie kultury, turystyki, jak i sportu.</p> <p>Spotkania te wpisują się w dotychczasową działalność naszej organizacji - podejmujemy współpracę z różnymi instytucjami i organizacjami działającymi w dziedzinie promocji i upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki. Nasze działania - szczególnie w obszarze rekreacji i sportu - umożliwiają działania integracyjne, wielopokoleniowe oraz sieciowanie.</p> <p>Zaplanowane prelekcje odbędą się na temat pozyskania środków w różnych obszarach, a w szczególności programów finansowanych ze środków unijnych, centralnych, ministerialnych oraz samorządowych. Uczestnicy będą mogli wymienić się doświadczeniami z zakresu swojej działalności.</p> <p>Efektami spotkania będzie integracja lokalnego środowiska, wymiana doświadczeń i wiadomości.</p> <p>Celem konferencji będzie zapoznanie się z problemami, jakie towarzyszą organizacjom pozarządowym na przestrzeni ostatnich dwóch dekad, a także jakie towarzyszą im obecnie.</p> <p>Uwaga zostanie skoncentrowana w następujących obszarach:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zagadnienia prawne w zakresie sektora organizacji pozarządowych</li> <li>- źródła finansowania organizacji pozarządowych</li> <li>- współpraca mediów z organizacjami pozarządowymi</li> <li>- współpraca administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi.</li> </ul> <p>Z otrzymanej dotacji zamierzamy zakupić poczęstunek dla uczestników.</p>

<p><b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b></p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>
<p>zorganizowanie spotkania "Opolskie 20 lat w UE" na terenie miasta Opola</p>	<p>2</p>	<p>dokumentacja zdjęciowa</p>
<p><b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b></p>		
<p>Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu od 1999 roku realizuje zadania zlecone w zakresie szeroko</p>		

rozumianej kultury fizycznej współpracując z wieloma partnerami - urzędami, samorządami wszystkich szczebli, stowarzyszeniami i organizacjami sportowymi. Zadania te wynikają z podpisanych umów i porozumień, z których zawsze wywiązujemy się zgodnie z warunkami w nich zawartymi. Naszą działalność w tym zakresie cechuje solidność, profesjonalne podejście do tematu oraz głęboka znajomość środowiska w jakim się poruszamy i dla jakiego pracujemy. Od 2004 roku w ramach otwartych konkursów ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w województwie opolskim organizowanym przez Samorząd Województwa Opolskiego corocznie dofinansowanych jest po 6 projektów na łączną kwotę ok. 500 000 tys. zł. Projekty te dotyczą głównie organizacji imprez masowych na terenach wiejskich w województwie opolskim, upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, wyjazdów zawodników LZS na zawody ogólnopolskie, organizacji imprez turystycznych.

W latach 2013-2019 realizowaliśmy zadanie pod nazwą "Łyżwy+lodowisko=świetna" zabawa zajęcia pozalekcyjne upowszechniające łyżwiarstwo dla uczniów szkół wiejskich województwa opolskiego, w którym udział wzięło ogółem ponad 8000 uczniów, natomiast w roku 2017 i 2019-2023 zajęcia z gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej z dotacji otrzymanej z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Samorządu Województwa Opolskiego na upowszechnianie zajęć sportowych dla uczniów. Ponadto WZ LZS w Opolu był operatorem wojewódzkim Programu MultiSport - Junior Sport w latach 2015-2016 (obecnie SKS).

W latach 2018-2023 WZ LZS Opole zostało operatorem wojewódzkim zajęć pozalekcyjnych programu powszechnej nauki pływania pn. "Umiem pływać ", w którym udział wzięło ogółem ponad 15000 uczniów klas I-III szkół podstawowych, zamieszkałych przede wszystkim na obszarach wiejskich i małych miejscowościach województwa opolskiego.

Od kilku lat pozyskujemy aktywnie środki w ramach Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Pradziad Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska.

Ponadto w roku 2020 Zarząd Województwa Opolskiego postanowił powołać przy WZ LZS Opole Opolskie Biuro Sportu i powierzyć rolę operatora wojewódzkiego i wesprzeć zadanie publiczne w ramach szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanego ze szkoleniem i współzawodnictwem zawodników kadry wojewódzkiej oraz związanego z organizacją zawodów finałowych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych, halowych i letnich, które zostało zlecone WZ LZS Opole. Zrealizowane akcje szkoleniowe w ramach kadr wojewódzkich zostały rozliczane na bieżąco. Podejmowane zadania przyniosły zamierzone rezultaty oraz sprawiły wiele satysfakcji dzieci i młodzieży uczestniczącej w przedsięwzięciach sportowych i zajęciach pozalekcyjnych.

Wszystkie projekty realizowane i rozliczane były terminowo, nie było zastrzeżeń do części merytorycznej jak też do finansowej przedstawionej dokumentacji. Otrzymaliśmy na piśmie informację, iż sprawozdania zostały przyjęte bez uwag.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa cateringowa I spotkanie	6 000,00 zł		
2	Usługa cateringowa II spotkanie	4 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-29 23:18:05

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.